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Tik EE, LT ir LV. 18 metų ir vyresniems asmenims. Laimėtojas / svečias turi būti 21 metų arba vyresnis. Pirkti 
nereikia tik Latvijoje. Įsigykite „Pringles“ pakuotę, apsilankykite www.pringles.com/mysteryflavour, 
užsiregistruokite / prisijunkite nuo 2026-01-06 iki 2026-05-07, kad teisingai atspėtumėte paslaptingąjį skonį 
ir dalyvautumėte prizų burtų traukime. Prizas: 1 (viena) 5 nakvynių kelionė į Los Andželą (JAV) 2 (dviem) 
asmenims, įskaitant skrydžius, pervežimus į viešbutį ir iš jo bei viešnagę 4 žvaigždučių viešbutyje su 
pusryčiais (taikomi datų apribojimai, kelionę reikia rezervuoti per 12 mėnesių). Vienas asmuo gali 
registruotis ne daugiau kaip 1 kartą. Būtinas išmanusis telefonas ir interneto prieiga. Išsaugokite kvitą (tik 
EE ir LT). Visas sąlygų ir nuostatų tekstas: pringles.com/mysteryflavour. 

 

Visos sąlygos ir nuostatos  

1. Dalyvauti šioje akcijoje leidžiama tik Latvijos, Lietuvos ir Estijos gyventojams, sulaukusiems ne 
mažiau kaip 18 metų, kurie nėra akcijos organizatoriaus darbuotojai, jo atstovai, platintojai arba su 
akcijos organizatoriumi susiję subjektai, arba šių asmenų tiesioginiai šeimos nariai (tokiais šeimos 
nariais laikomi tėvai, vaikai, broliai ir seserys, sutuoktiniai ir gyvenimo partneriai, bet koks kitas 
asmuo, su kuriuo kartu gyvena) ir bet kurie kiti asmenys, profesine prasme susiję su šia akcija.  
 

2. Pirkti būtina (tai netaikoma Latvijos gyventojams). Išsaugokite detalų kvitą (taikoma tik Lietuvos ir 
Estijos gyventojams), kuriame būtų nurodytas pirkimo laikas ir data, ankstesni nei registracija ir 
patenkantys į akcijos laikotarpį, nes jo gali būti paprašyta siekiant patvirtinti registraciją ir gauti 
laimėtą prizą. Reikalinga interneto prieiga, išmanusis telefonas su fotoaparatu, „Kellogg's“ 
paskyra ir galiojantis el. pašto adresas. 
 

3. Atminkite: nors ir skatiname dalyvauti akcijoje bei mėgautis jos privalumais, tikimės, kad mūsų 
produktus vartosite atsakingai. NEPIRKITE daugiau produktų, nei galėtumėte pagrįstai suvartoti, ir 
nevartokite daugiau produktų vien tam, kad dalyvautumėte šioje akcijoje. 

 
4. Akcijos laikotarpis: registruokitės nuo 2026 m. sausio 6 d. 00.01 val. iki 2026 m. gegužės 7 d. 

23.59 val. imtinai. 
 

5. Norint dalyvauti Estijos ir Lietuvos gyventojams, reikia atlikti toliau nurodytus veiksmus. 
a. Įsigyti „Pringles Mystery Flavour“ pakuotę. 
b. Naudojantis išmaniuoju telefonu apsilankyti svetainėje poptopia.pringles.com ir pereiti 

į skiltį „Atspėk skonį“. 
c. Tada prisijungti arba susikurti „Kellogg's“ paskyrą. 
d. Atspėti paslaptingąjį skonį. 
e. Spustelėti „Patvirtinti dabar“. 
f. Visos leistinos registracijos, kai buvo atspėta teisingai, bus įtrauktos į prizo burtų 

traukimą. 
 

6. Norint dalyvauti tik Latvijos gyventojams, reikia atlikti toliau nurodytus veiksmus. 
a. Naudojantis išmaniuoju telefonu apsilankyti svetainėje poptopia.pringles.com ir pereiti 

į skiltį „Atspėk skonį“. 
b. Tada prisijungti arba susikurti „Kellogg's“ paskyrą. 
c. Atspėti paslaptingąjį skonį. 
d. Spustelėti „Patvirtinti dabar“. 
e. Visos leistinos registracijos, kai buvo atspėta teisingai, bus įtrauktos į prizo burtų 

traukimą. 
 
7. Kitos dalyvavimo sąlygos 

http://poptopia.pringles.com/
http://poptopia.pringles.com/
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a. Išmanieji telefonai, kuriuose įdiegtos operacinės sistemos, ankstesnės nei „iOS 14“ arba 
„Android 9“, taip pat – ankstesni nei „iPhone“ 8 kartos modeliai, gali veikti prasčiau, 
todėl tai gali turėti neigiamos įtakos dalyvio iššūkio atlikimo trukmei.  

b. Paleisti „Poptopia“ išmaniajame telefone galima tik naudojantis 17.1 arba naujesne 
„Safari“ versija, 23 arba naujesne „Samsung Internet“ versija arba 119 arba naujesne 
„Google Chrome“ versija. Kad būtų galima paleisti „Poptopia“, visose programose turi 
būti įgalinta „JavaScript“.  
 

8. Per akcijos laikotarpį Estijoje yra tiek reklaminių pakuočių: XXX.  
 

9. Akcijos svetainę sukūrė „Dentsu UK Limited“ – Anglijoje registruota bendrovė, kurios registracijos 
numeris yra 01939690, o pagrindinė buveinė – 10 Triton Street, Regent's Place, London, NW1 3BF 
(Jungtinė Karalystė). Prizus suteiks „Element London Ltd“ – Anglijoje registruota bendrovė, kurios 
registracijos numeris yra ZZZ, o pagrindinė buveinė – Unit 9 Featherbed Court, Mixbury, Brackley, 
England, NN13 5RN, United Kingdom (Jungtinė Karalystė). Prizus trauks „PromoVeritas Ltd“ – 
Anglijoje registruota bendrovė, kurios registracijos numeris yra 4437132, o pagrindinė buveinė – 215 
Marsh Road, London, HA5 5NE, UK (Jungtinė Karalystė). 
 

10. Per akcijos laikotarpį vienas asmuo gali registruotis ne daugiau kaip vieną (1) kartą.  
 

11. Tik Estijos ir Lietuvos gyventojams: laimėtojas privalo išsaugoti detalų kvitą, kuris susijęs su dalyvio 
registracija, nes jį gali būti paprašyta pateikti patvirtinimui ir tam, kad laimėtojas gautų prizą. Jei, 
akcijos organizatoriui paprašius, dalyvis kvito pateikti negali, šis dalyvis akcijoje registruotis 
nebegali, o ta registracija bus anuliuota.  
 

12. Prizas: akcijos laikotarpiu yra vienas (1) prizas – 5 nakvynių kelionė dviem žmonėms į Los Andželą, 
JAV, kurios vertė yra maždaug 4 880 EUR ir į kurįą įeina: 

a. skrydžiai pirmyn ir atgal į Los Andželą, JAV; 
b. pervežimas iš Los Andželo oro uosto ir atgal; 
c. 5 nakvynių viešnagė 4 žvaigždučių viešbutyje Los Andžele su pusryčiais. 

 
Bendroji prizų fondo vertė yra iki 4 880 EUR (tai priklauso nuo datos, kuriai prizas rezervuotas). 

 
13. Išsamesnė informacija apie prizą ir sąlygos 

a. Prizus suteiks „Element London Ltd“ (toliau – „prizų įteikimo agentūra“).  
b. Kiekvienas prizas galioja laimėtojui ir vienam (1) svečiui. 
c. Bent vienas su prizu keliaujantis asmuo turi būti vyresnis nei 21 metų. Jei laimėtojas nėra 

sulaukęs 21 metų, jo svečias turi būti sulaukęs tokio amžiaus. 
d. Jei laimėtojas yra sulaukęs 21 metų, jo svečias turi būti sulaukęs 18 metų. 
e. Dėl prizo pobūdžio nurodyta vertė yra apytikslė ir gali keistis priklausomai nuo rinkos 

svyravimų ir prizo atsiėmimo datų.  
f. Jei faktinės prizo išlaidos yra mažesnės nei nurodyta šių nuostatų ir sąlygų 9 punkte, 

laimėtojas negaus pinigų arba jokio kito pavidalo kompensacijos. 
g. Skrydžiai į abi puses bus suteikti iš netoli laimėtojo gyvenamosios vietos esančio tarptautinio 

oro uosto, iš kurio yra skrydžiai į Los Andželą, atsižvelgiant į laimėtojo gyvenamąją vietą. 
Didelį tarptautinį oro uostą, iš kurio vyks skrydis, savo nuožiūra parenka akcijos 
organizatoriaus ir jo prizų įteikimo agentūra.  

h. Viešnagė planuojama darant prielaidą, kad tai bus du (2) suaugusieji, kartu gyvensiantys 
dviviečiame kambaryje penkias (5) naktis Los Andžele, JAV. Į viešnagę turi įeiti šeštadienio 
naktis; viešnagės vietą savo nuožiūra parenka prizų įteikimo agentūra. 

i. Kelionę reikia rezervuoti per 12 mėnesių nuo prizo priėmimo atsižvelgiant į pasiūlos 
galimybes. Laimėtojas prizų įteikimo agentūrai turi pateikti tris pageidaujamas kelionės 
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datas trim skirtingais mėnesiais ir apie pageidaujamą viešnagės datą turi būti pranešta likus 
ne mažiau kaip 6 savaitėms. Prizas negali atsiimtas arba jis negali būti teikiamas toliau 
nurodytomis dienomis: Valentino diena, Kalėdos, Naujųjų Metų išvakarės, moksleivių 
atostogos arba valstybinių švenčių laikotarpiai Lietuvoje, Estijoje ir Latvijoje. 

j. Už bet kokį kelionių iš laimėtojo ar svečio namų į išvykimo oro uostą ir atgal organizavimą, 
įskaitant išlaidas viešajam transportui, degalams ar automobilio stovėjimą, atsako laimėtojas 
ir jo bendrakeleivis. Kad neliktų abejonių pabrėžiama, kad į prizą neįeina pervežimai šalies 
viduje, maistas, gėrimai, viešbučio išlaidos, ekskursijos, pramogos, procedūros, vizos, 
suvenyrai, arbatpinigiai, mokesčiai už automobilio stovėjimą arba bet kokios kitos asmeninio 
pobūdžio išlaidos, kurios tiesiogiai nenurodomos šiose sąlygose ir nuostatose, todėl nei 
akcijos organizatorius, nei jokie prizo teikėjai (įskaitant prizų įteikimo agentūrą) nebus 
atsakingi už bet kokias tokias išlaidas. Pervežimai iš laimėtojo namų į jo išvykimo oro uostą ir 
atgal neįtraukti. 

k. Gali būti taikomos sąlygos, susijusios su konkrečiais renginiais, apie kurias prizų įteikimo 
agentūra praneš užsakymo metu. 

l. Visi tarptautinių skrydžių mokesčiai, priemokos ir mokesčiai už vieną registruoto bagažo 
vienetą vienam žmogui bus įskaičiuoti. 

m. Prizas bus el. paštu suderintas tarp prizų įteikimo agentūros ir laimėtojo. Prizų įteikimo 
agentūra visokeriopai stengsis laimėtojui informaciją apie prizą pateikti kuo anksčiau. 
Akcijos organizatorius ir prizų įteikimo agentūra galutinai sprendžia visus prizo organizavimo 
elementus ir aspektus. Kai išsami informacija apie prizą, įskaitant datas ir vietas, 
patvirtinama, laimėtojas jo taisyti arba keisti nebegali.  

n. Laimėtojas ir jo svečias privalo savo lėšomis apsidrausti visomis reikalingomis draudimo rūšimis 
(įskaitant, bet neapsiribojant sveikatos ir kelionės draudimu, draudimu nuo vagystės, 
praradimo ir turto sugadinimo), kurios gali būti privalomos arba kurias būtų praktiškai pagrįsta 
įsigyti. 

o. Visi prizo elementai priklauso nuo jų prieinamumo. Organizatorius pasilieka teisę pakeisti bet 
kurį prizo elementą lygiaverčiu ar didesnės vertės alternatyviu prizu, jei originalus prizo 
elementas nėra prieinamas. 

p. Išduoti bilietai galioja tik nurodytiems skrydžiams, datoms ir laikams. Alternatyvų nėra. 
Patvirtinus skrydį, keisti vardo ir pavardės negalima. 

q. Skrydžiai gali būti netiesioginiai ir gali būti pasiekiami ne visi maršrutai. Skrydžio maršrutą 
nustato prizų įteikimo agentūra vien savo nuožiūra. 

r. Laimėtojas ir jo svečias privalo laikytis oro linijų paskelbtų pervežimo sąlygų. 
s. Jei kelionė arba koks nors renginys, sudarantis dalį šio prizo, vėluoja, atidedamas, 

suplanuojamas iš naujo ar atšaukiamas, laimėtojui nesuteikiama jokia kompensacija ir jis 
negali reikšti pretenzijų organizatoriui, prizų įteikimo agentūrai ar akcijos organizatoriui. 

t. Neleidžiama įsigyti leidimų į poilsio kambarius ir aukštesnės klasės paslaugų. Skrydžiai negali 
būti naudojami kartu su akcijos organizatoriaus ar bet kokia kita lojalumo programa, ar bet 
kokia kita nuolaida, nuolaidų kuponais, kuponais, akcijomis ar specialiais pasiūlymais. 
Dažnai skrendančių keleivių taškai negali būti kaupiami už skrydžio bilietus ar pagal bet 
kokią lojalumo programą. 

u. Lėktuvo vietos skiriamos atsižvelgiant į jų prieinamumą. 
v. Laimėtojas ir jo svečias privalo turėti pasus, kurie kelionės metu galiotų dar bent 6 mėnesius. 

Atsakomybė už bet kokias būtinas vizas tenka laimėtojui ir jo svečiui. Jei laimėtojas arba jo 
svečias negali keliauti dėl vizos arba kitokių asmeninių aplinkybių, alternatyvūs bilietai 
neišduodami ir kompensacija ar kitas prizas nesuteikiamas. 

w. Laimėtojas ir svečias privalo keliauti kartu visais atvejais, tomis pačiomis datomis ir tuo pačiu 
laiku, vykti į tą pačią kelionę ir apsistoti tame pačiame kambaryje visose suteiktose 
apgyvendinimo vietose. Laimėtojas praras visą prizą, jei neatvyks į numatytą rezervaciją, o 
organizatorius ir bet kurie prizo dalies teikėjai neturės jokių tolesnių įsipareigojimų laimėtojui.  

x. Visi prizo paketo elementai turi būti panaudoti kaip tos pačios kelionės dalis. 
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y. Laimėtojas yra atsakingas už savo ir savo svečio elgesį atsiimdamas prizą. Organizatorius 
pasilieka teisę savo absoliučia nuožiūra neleisti laimėtojui ir (arba) svečiui gauti bet kokį 
prizą, jei kuris nors asmuo: (i) nesilaiko akcijos organizatoriaus arba bet kokių su prizu susijusių 
įmonių nurodymų; arba (ii) savo elgesiu kelia pavojų sau patiems arba visuomenei; arba (iii) 
akcijos organizatoriaus nuomone elgiasi antisocialiai arba trikdo kitus asmenis arba kelia 
jiems nepatogumų. Jei šių sąlygų ir nuostatų nesilaikoma, prizas gali būti atimtas (visas arba 
iš dalies). 

z. Laimėtojas yra atsakingas už visus papildomus mokesčius, patirtus viešbutyje per jo 
viešnagę, įskaitant, be apribojimų, maisto, gėrimų, maisto pristatymo į numerį, papildomų 
nakvynių ir paslaugų išlaidas bei susijusius mokesčius. 

aa. Registruojantis viešbutyje reikės turėti galiojančią kredito arba debeto kortelę, kuri bus 
naudojama kaip garantija papildomoms išlaidoms, tokioms kaip pokalbiai telefonu 
kambaryje arba paslaugos. 

bb. Akcijos organizatorius sumoka už standartinį kambarį ir padengia su kambariu susijusius 
atitinkamus mokesčius. 

cc. Jei laimėtojas nusprendžia nenaudoti dalies prizo arba negali jo panaudoti, jis netenka 
teisės į tą prizo dalį. 

dd. Prizas prarandamas, jei: 
i. laimėtojas arba jo svečias iki akcijos organizatoriaus nurodytos datos negauna visų 

reikiamų kelionės dokumentų;  
ii. laimėtojas arba jo svečias susiduria su bet kokiomis imigracijos komplikacijomis, dėl 

kurių jiems neleidžiama išvykti arba keliauti prizo galiojimo laikotarpiu; arba 
iii. laimėtojas arba jo svečias turi bet kokią medicininę, teisinę ar bet kokią kitą 

priežastį, dėl kurios priimti prizo arba juo pasinaudoti negalėtų. 
ee. Laimėtojas yra atsakingas už teisingų ir naujausių duomenų pateikimą, kai dalyvauja 

akcijoje ir (arba) patvirtina prizo priėmimą, kad prizas būtų apdorotas. Akcijos organizatorius 
neatsako už tai, jei laimėtojas nepateikia tikslios informacijos, kuri turi įtakos prizo priėmimui 
ar įteikimui. 

ff. Laimėtojas ir jo svečias yra atsakingi už tai, kad susipažintų su visomis vyriausybės išleistomis 
kelionių rekomendacijomis, kad nuspręstų, ar nori prisiimti kelionės į paskirties vietą riziką. 
Akcijos organizatorius neatsako už jokius laimėtojo ar jo svečio nuostolius ar žalą, patirtą dėl 
to, kad jie nesilaikė vyriausybės išleistų kelionių rekomendacijų. Laimėtojas ir jo svečias 
privalo laikytis visų rekomenduojamų skiepų reikalavimų ir yra atsakingi už visos informacijos 
apie skiepus ir sveikatos reikalavimus, taikomus prizo kelionės šalyje, gavimą. 

gg. Jei laimėtojui reikalinga prieiga neįgaliojo vežimėliu arba jis turi kitų panašių poreikių, apie 
tai laimėtojas privalo pranešti akcijos organizatoriui. 
 

14. Laimėtojų išrinkimas: iš visų tinkamų registracijų bus atsitiktinai atrinktasvienas (1)laimėtojas, kuris 
per akcijos laikotarpį atspėjo teisingą skonį. Jūsų visiškam pasitikėjimui užtikrinti, prizų traukimą 
per 5 darbo dienas nuo akcijos laikotarpio pabaigos organizuoja nepriklausoma akcijų 
patvirtinimo tarnyba „PromoVeritas“. 
 

Tinkamą atsakymą dėl paslaptingo skonio prieš akcijos laikotarpį nustato organizatorius tik savo 
nuožiūra. Dalyviai turi taisyklingai įrašyti atsakymą, kad registracija būtų laikoma tinkama. 
Atsakymai bus priimami lietuvių, estų, latvių arba anglų kalba. Priimami spėjimai vienaskaita ir 
daugiskaita. 
 

15. Antrinis laimėtojo išrinkimas: jei teisingas atsakymas, susijęs su paslaptingu skoniu, nepateikiamas, 
o laimėtojo atrinkimas (kaip nurodyta 14 punkte) neįvyksta, (tik) tada organizuojamas antrinis 
prizų traukimas ir atsitiktinai išrinktas vienas (1) preliminarus laimėtojas iš visų tinkamų registracijų, 
gautų per akcijos laikotarpį. Tokiu atveju nepriklausoma akcijų patvirtinimo tarnyba 
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„PromoVeritas“ organizuos prizų traukimą per 5 darbo dienas nuo akcijos laikotarpio pabaigos, jei 
laimėtojų išrinkimas (kaip nurodyta pirmiau 14 punkte) dar nebuvo ir negali būti atliktas.  
 

16. Pranešimas laimėtojams: su numanomu laimėtoju bus susisiekta el. pašto adresu, įregistruotu jo 
„Kellogg's“ paskyroje, per 10 darbo dienų nuo laimėtojo išrinkimo, ir bus paprašyta pateikti 
tapatybės bei reikalavimų atitikties įrodymus. Kai reikalavimų atitiktis patvirtinama, numanomas 
laimėtojas patvirtinamas laimėtoju. Jei numanomas laimėtojas į pradinį bandymą susisiekti 
neatsako per 14 dienų, akcijos organizatorius pasilieka teisę dalyvį diskvalifikuoti ir prizą paskirti 
taip pat atrinktam atsarginiam laimėtojui. Atsarginiai laimėtojai gali turėti mažiau laiko atsakyti. Su 
numanomu laimėtoju bus stengiamasi susisiekti dedant praktiškai pagrįstas pastangas. 
 

17. Prizų priėmimas ir įteikimas: kai numanomas laimėtojas patvirtina tapatybę ir reikalavimų atitiktį, 
jis turėtų laukti el. laiško, kuriuo patvirtinama, kad jis tapo laimėtoju, ir kuriame pateikiama 
informacija apie prizą. Gali užtrukti iki 10 dienų, kol bus atsiųstas pranešimas dėl prizo 
organizavimo el. pašto adresu, kurį nurodėte registruodami „Kellogg's“ paskyrą. 

 
18. Jei, kad ir kaip mažai tai būtų tikėtina, el. laiškas su prizo informacija nebūtų gautas per 10 dienų 

nuo pranešimo laimėtojui, laimėtojas turės dar 28 dienas, per kurias gali susisiekti su akcijos 
organizatoriumi per puslapį „Susisiekime“, esantį svetainėje Pringles.com. Jei laimėtojas to 
nepadaro, akcijos organizatorius pasilieka teisę šio prizo nebesuteikti arba apriboti jo vertę vien 
savo nuožiūra. 
 

19. Laimėtojas atsakingas už teisingos asmens informacijos pateikimą „Kellogg's“ paskyroje, kad 
galėtų gauti prizą. Akcijos organizatorius neatsako už prizo nepristatymą dėl neteisingos 
informacijos pateikimo. Užregistravus laimėtojo el. pašto adreso arba pašto adreso pakeisti 
negalima. 

 
20. Tam, kad gautų prizą, laimėtojas jokių išlaidų nepatiria. Tam, kad galėtų dalyvauti akcijoje, 

vartotojas gali patirti išlaidų. Kai akcijos organizatorius organizuoja prizo gavimą laimėtojui, 
laimėtojas jokių išlaidų nepatiria bet gali patirti išlaidų atsiimdamas prizą.  
 

21. Akcijos organizatorius gali paprašyti, kad laimėtojas protinga apimti dalyvautų viešinimo akcijose, 
susijusiose su akcija, įskaitant laimėtojo vardo, balso, gyvenamosios vietos miesto / apskrities, 
nuotraukų, vaizdo įrašų ar filmukų ir (arba) kitų vaizdinių atvaizdų naudojimą reklamos ir (arba) 
prekybos tikslais ir (arba) bet kokiais kitais tikslais bet kokiose žiniasklaidos priemonėse ar formatais, 
kurie yra žinomi dabar ar bus žinomi ateityje, be jokio papildomo atlygio (finansinio ar kitokio). 
Dalyvavimas yra laimėtojo nuožiūra ir nėra prizo priėmimo sąlyga. 
 

22. Bendroji dalis: jokia užklausa, pateikta akcijos organizatoriui el. paštu arba paštu, nebus 
nagrinėjama. 

 
23. Jei turite klausimų, susijusių su šia akcija, susisiekite su klientų aptarnavimo tarnyba el. paštu:  

a. Estija: www.pringles.com/centraleurope/en/contact-us.html.  
b. Latvija: www.pringles.com/centraleurope/en/contact-us.html. 
c. Lietuva: www.pringles.com/centraleurope/en/contact-us.html.  

 
24. Akcijos organizatorius akcijas siekia organizuoti sąžiningai ir saugiai, išvengdamas piktnaudžiavimo 

ir sukčiavimo. Jei dalyvausite pažeisdami šias sąlygas ir nuostatas, jūsų (ir bet kokių su jumis susijusių 
vardų) registracijos bus diskvalifikuotos, bet kokie skirti prizai gali būti panaikinti arba gali būti 
pareikalauta juos grąžinti, o akcijos organizatorius pasilieka teisę neleisti jums dalyvauti būsimose 
akcijose ne trumpesnį kaip šešių (6) mėnesių laikotarpį. Dėl šios priežasties akcijos organizatorius 
pasilieka teisę bet kuriuo metu: 

http://pringles.com/
http://www.pringles.com/centraleurope/en/contact-us.html
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a. tikrinti dalyvių ir (arba) numanomų laimėtojų tinkamumą dalyvauti prašydamas 

informacijos, kurią akcijos organizatorius laiko pagrįstai reikalinga šiuo tikslu. Neleisti 
registruotis arba nesuteikti prizo, kol nebus patenkinamai atlikti patvirtinimo veiksmai; 

 
b. diskvalifikuoti registracijas, kurių tiesiogiai nepateikė pats akcijos dalyvis;  

 
c. diskvalifikuoti registracijas, pateiktas naudojantis anoniminio el. pašto paslaugomis, 

tokiomis kaip „GuerillaMail“, „Dispostable“ arba „Mailinator“; 
 

d. diskvalifikuoti masines registracijas, pateiktas fizinių asmenų, profesinių arba vartotojų 
grupių, arba trečiųjų šalių, neišsamias registracija arba registracijas, pateiktas 
naudojantis makrokomandomis ar kitomis automatizuotomis priemonėmis; 
 

e. diskvalifikuoti įrašus, kuriais viršijamas maksimalus leidžiamas įrašų skaičius, arba 
pateiktus naudojantis metodais, tokiais kaip „scenarijai“, automatinis visų įmanomų 
turinio variantų generavimas, kelios SIM kortelės žinutėms, tapatybės slėpimas 
manipuliuojant IP adresais, svetimų tapatybių naudojimą arba kitomis priemonėmis; 
 

f. diskvalifikuoti registracijas, kurios kaip nors kitaip neatitinka šių sąlygų ir nuostatų 
reikalavimų.  

 
25. Dalyviai turi pateikti savo informaciją naudodami savo oficialų vardą ir pavardę. Organizatorius 

pasilieka teisę diskvalifikuoti visus dalyvius, kurie naudoja kelis vardus ir pavardes, el. pašto arba 
pašto adresus, ir pareikalauti, kad jie grąžintų bet kokį laimėtą prizą.  
 

26. Prizas nėra perduodamas ar keičiamas ir negali būti iškeistas į piniginę vertę ar bet kokią kitą 
kompensaciją. Jei dėl kokių nors priežasčių kuri nors prizo dalis tampa nepasiekiama, 
organizatorius pasilieka teisę vien savo nuožiūra prizą pakeisti kitu, kurio vertė būtų tokia pat arba 
didesnė. 

 
27. Jei akcija negali vykti, kaip planuota, dėl priežasčių, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, klastojimą, 

neteisėtą įsikišimą, sukčiavimą, nesąžiningumą, techninius gedimus ar bet kokias kitas nuo akcijos 
organizatoriaus nepriklausančias priežastis, kurios pažeidžia šios akcijos administravimą, saugumą, 
sąžiningumą, vientisumą ar tinkamumą jos vykdymui arba tam turi įtakos, organizatorius pasilieka 
teisę diskvalifikuoti bet kurį asmenį, kuris bando manipuliuoti registracijos procesu arba nesilaiko 
šių nuostatų ir sąlygų, arba pripažinti negaliojančiomis visas paveiktas registracijas ir (arba) 
atšaukti, pakeisti ar pristabdyti akciją. 

 
28. Neprisiimame jokios atsakomybės už registracijas, kurios yra prarastos, pavėluotos, pažeistos, 

sugadintos, neteisingai nukreiptos arba neišsamios, arba kurių pateikti negalima dėl kokių nors 
techninių, pristatymo ar kitų priežasčių. Siuntimo įrodymai nebus priimami kaip gavimo įrodymai. 
Akcijos organizatorius negarantuoja nuolatinės arba saugios prieigos prie akcijos interneto 
svetainės. 

 
29. Tiek, kiek tai leidžia teisės aktai, akcijos organizatorius, prizų įteikimo agentūra ir kiekvieno jų 

atstovai ar platintojai jokiomis aplinkybėmis neprisiima atsakomybės ir nėra atsakingi dėl bet kokių 
nuostolių, žalos, asmens sužalojimo arba mirties dėl prizo atsiėmimo, nebent taip įvyksta dėl 
akcijos organizatoriaus, prizų įteikimo agentūros ir kiekvieno jų atstovų ar platintojų arba jų 
darbuotojų aplaidumo. Jūsų įstatyminės teisės nebus pažeistos.  
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30. Organizatorius, prizų įteikimo agentūra ir su organizatoriumi susijusios agentūros bei įmonės 
neatsako už bet kokį vėlavimą ar įsipareigojimų nevykdymą dėl priežasčių, kurių jie negali 
kontroliuoti, įskaitant (bet tuo neapsiribojant) nenugalimos jėgos aplinkybes, pasaulinę ar 
regioninę epidemiją ar pandemiją, nepalankias oro sąlygas, gaisrą, darbo ginčą, karą, teroristinę 
veiklą, karo veiksmus, politinius neramumus, riaušes, pilietinius neramumus, marą ar kitas stichines 
nelaimes ar bet kokias kitas nuo organizatoriaus nepriklausančias aplinkybes. Akcijos šalys 
neprisiima atsakomybės, jei dėl kokių nors priežasčių arba dėl nenugalimos jėgos aplinkybių ši 
akcija yra keičiama, atidedama ar atšaukiama. Jokios kompensacijos akcijos šalys nemokės. 
 

31. Esame įsipareigoję saugoti jūsų privatumą. „Kellogg Europe Trading Limited“ (toliau – „Kellogg“) 
jūsų informaciją tvarkys tik toliau nurodytais tikslais: (1) kad šią akciją administruotų pagal sąlygas ir 
nuostatas, ir (2) kad galėtų susisiekti su jumis dėl būsimų akcijų arba rinkodaros tikslais. Niekada 
neparduosime jūsų duomenų trečiosioms šalims, tačiau galime jūsų duomenis sujungti su 
duomenimis, gautais iš kitų šaltinių, kad galėtume kurti anonimizuotus / pseudonimizuotus profilius ir 
naudoti tikslinės reklamos funkcijas. Jūsų duomenys bus tvarkomi ir laikomi serveriuose, esančiuose 
Jungtinėse Amerikos Valstijose. „Kellogg“ pasirūpino, kad bet kokie duomenų tvarkytojai laikytųsi 
ES standartinių sutarčių sąlygų ir užtikrintų duomenų apsaugos reikalavimų vykdymą. Jūsų 
duomenis laikysime, kol jūsų sutikimas galios ir kol pageidausite gauti rinkodaros pranešimus. Turite 
teisę susipažinti su savo duomenimis, atšaukti savo sutikimą arba pareikalauti, kad jūsų duomenys 
būtų ištrinti. Taip pat turite teisę susisiekti su duomenų apsaugos priežiūros institucija. Jei turite 
daugiau klausimų apie tai, kaip naudojame jūsų duomenis, žiūrėkite mūsų privatumo politiką. Taip 
pat galite susisiekti su mumis el. paštu DataPrivacyOfficer@kellogg.com. Su bet kokia informacija, 
šios akcijos laikotarpiu surinkta apie jos dalyvius, bus elgiamasi konfidencialiai ir laikantis akcijos 
organizatoriaus privatumo politikos, skelbiamos svetainėje https://www.pringles.com/uk/privacy-
policy.html. 
 

32. Bet kokie asmens duomenys, kuriuos laimėtojas pateikė prizų įteikimo agentūrai, bus tvarkomi 
laikantis jos privatumo politikos, kurią galima rasti svetainėje https://element-london.com/element-
london-privacy-policy-travel-english. 
 

33. Tik Estijos gyventojams: skundus ir prašymus dėl akcijos galite teikti raštu klientų aptarnavimo 
tarnybai „Kellogg's“ interneto svetainėje www.pringles.com/centraleurope/en/contact-us.html ir 
akcijos organizatorius atsakys per 14 dienų nuo informacijos gavimo dienos. Skundus ir prašymus 
galima teikti iki 2026 m. rugsėjo 21 d. Tiek, kiek tai leidžia Estijos teisės aktai, akcijos organizatoriaus 
sprendimas dėl visų su akcija susijusių dalykų yra galutinis ir jokie ginčai nebus nagrinėjami. Jei kiltų 
koks nors teisinis ginčas, galutinį sprendimą priims atitinkamos jurisdikcijos teismai. Sąlygos ir 
nuostatos yra privalomos visiems šios akcijos dalyviams. Jei su čia pateiktomis nuostatomis ir 
sąlygomis nesutinkate, nedalyvaukite šioje akcijoje. Jei bus atliktos koks nors akcijos pakeitimas, 
akcijos organizatorius apie tai dalyviams praneš šioje svetainėje. 
 

34. Jei to reikalauja teisės aktai arba savireguliacijos kodeksai, kuriais remiamasi rengiant šią akciją, iš 
akcijos organizatoriaus gali būti reikalaujama tam tikrus laimėtojų asmens duomenis atskleisti 
valdžioms įstaigoms, tačiau tik teisės aktų reikalaujama apimtimi. Į šiuos duomenis gali įeiti 
laimėtojo vardas, pavardė, gyvenamasis regionas arba kiti asmens duomenys, kuriuos akcijos 
organizatorius privalo atskleisti.  

  
35. Jei teisėtai nusprendžiama, kad kuri nors šių sąlygų ir nuostatų dalis negalioja, yra neteisėta arba 

jos įgyvendinimo užtikrinti neįmanoma, likusi jų dalis išlieka nepakitusi ir taikoma visa apimtimi. 
 
36. Dalyvaudami akcijoje dalyviai sutinka laikytis šių sąlygų ir nuostatų. 
 

mailto:DataPrivacyOfficer@kellogg.com
https://www.pringles.com/uk/privacy-policy.html
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37. Jei šios sąlygos ir nuostatos nesutampa su pateiktomis akcijos medžiagoje, pirmenybė teikiama 
šioms sąlygoms ir nuostatoms.  

 
38. Šioms sąlygoms ir nuostatoms taikomi atitinkamos valstybės teisės aktai, taikomi kiekvienam 

dalyviui, o jų aiškinimas ir taikymas bus išskirtinė atitinkamos valstybės, kurioje jie gyvena, teismų 
jurisdikcija. 

 
 

Akcijos organizatorius: „Kellogg Europe Trading Limited“, 3 Dublin Airport Central (DAC), Dublin 
Airport, Dublin (Airija, įmonės registracijos numeris 0387390). ŠIUO ADRESU REGISTRACIJŲ NESIŲSTI. 
 


